
 

俄罗斯能源论坛 
国际专业展览会“乌拉尔能源” 

专业展览“电气工程。电缆” 

10 月 30 日 - 11 月 1 日 / UFA 2024  

商业活动的时间安排 

 

10 月 30 日，星期三                                                

地方 

执行： 

9.00- 
9.30 

9.30-
10.00 

10.00-
10.30 

10.30-
11.00 

11.00-
11.30 

11.30-
12.00 

12.00-
12.30 

12.30-
13.00 

13.00-
13.30 

13.30-
14.00 

14.00-
14.30 

14.30-
15.00 

15.00-
15.30 

15.30-
16.00 

16.00-
16.30 

16.30-
17.00 

17.00-
17.30 

17.30-
18.00 

主舞台 

(65个座位) 
  开幕式 参观展会     

“变革时代的小型替代能源： 

挑战与前景” 

主办单位：国家机构 

关于节能 

和可再生能源 

     

国会厅 

(300个座位) 

  

   

全会 

“能源基础设施： 

新解决方案 

新时代” 

 
 

“系统形成 TSO 的作用”部分 

在区域电网综合体中" 

主办方：Bashkirenergo LLC, 

“巴什基尔电网公司”股份公司 

 

“关税规定”部分 

在合并条件下” 

主办单位：国家委员会 

巴什科尔托斯坦共和国 根据关税 

会议 

-1号馆 

(55个座位) 

 
 

 

“电气工程市场：问题、趋势和前景”部分。土

耳其合作伙伴的愿景 

为俄罗斯电气工程市场的发展” 

主办单位：USPTU 

 

 

 

 

 

 

 

“节能”部分 

在燃料和能源企业” 

主办单位：USPTU、“BashRTS”有限责任公司 

 

“解决人员短缺”部分 

在电网公司： 

劳动力市场的竞争” 

主办方：Bashkirenergo LLC, 

“巴什基尔电网公司”股份公司 

会议 

2号馆 

(100个座位) 

 
 

商务会议 

”NOVIKOM 银行 - 巴什科尔托斯坦共和国工业企业” 

主办方：JSC JSCB NOVIKOMBANK 

 

部分“系统数字化 

供热” 

主办方：巴什基尔分配热网络有限责任公司  

 

部分”信息 

能源安全： 

创新解决方案 

和实际方面” 

主办单位：UUNiT 

案例专区 

(55个座位) 

        

  

B2B商务会议 

“能源工人日” 

区域龙头企业电力总工程师B2B会议 

与参展商 

    

一楼 "俄罗斯全国创意、项目和研究作品竞赛“#一起更精彩" 

 从俄语翻译成中文(简体) - www.onlinedoctranslator.com 

总赞助商 

论坛报名： 

www.refbvk.ru 
方案草案 

从 TIME \@ "d MMMM yyyy 'г.'" 

2024 年 10 月 28 日 



  主办方：乌法市政府，乌法市教育局 

户外活动 

卡尔•马克思街12

号，学生发展空间

"轨迹”，6-219教

室。 

             
 

 
 

“数字孪生”部分 

对于能源行业： 

成果与展望” 

主办方：巴什基尔发电有限责任公司 

科学支持：UUNiT 

 

10 月 31 日，星期四 

地点： 
9.00- 
9.30 

9.30-
10.00 

10.00-
10.30 

10.30- 

11点 

11.00-
11.30 

11.30-
12.00 

12.00-
12.30 

12.30-
13.00 

13.00-
13.30 

13.30- 
14:00 

14.00-
14.30 

14.30-
15.00 

15.00- 
15.30 

15.30-
16.00 

16.00-
16.30 

16.30-
17.00 

17.00-
17.30 

17.30-
18.00 

 

国会厅 

(300个座位) 

 

  

科学实用会议 

“未来的能源” 

主办单位：乌法科技大学。 

支持：JSC BPGC, LLC BGK 

 

联盟大学论坛 

“网络能源大学” 

《项目导向的实施实践与展望》 

在大学学习”主办单位：美国邮政总局， 

和IBUR 控股公司（莫斯科） 

    

会议 

1号馆 

(55个座位) 

 

“行业中社会伙伴关系的最佳实践和前

景：地方、区域 

和联邦层面” 

主办单位：俄罗斯能源雇主协会

（ERA Russia Association）（莫斯

科） 

 

部分 

“电容电流补偿， 

中性点电阻接地 

在 6-35 kV 网络中 

主办方：Bashkirenergo LLC, 

“巴什基尔电网公司”股份公司 

 

“工业企业的混合动力和分布式发电：

成功实践”部分 

主办方：“EnergoInnovation”协会（莫

斯科） 

 

“电动交通： 

生产、基础设施 

和储能系统” 

主办方：UUNiT, 

在以下机构的支持下：JSC“巴什基尔 

电网公司” 

会议 

-2号馆 

(85个座位) 

 

“以客户为中心的政策：引入人工智

能”部分 

解决消费者问题” 

主办单位： 

“巴什基雷能源”有限责任公司 

巴什基尔股份公司 

电网公司” 

 

“人员配置”部分 

能源企业” 

主办方：Bashkirskaya LLC 

发电公司”  

   

“综合方法”部分 

确保运行可靠性和服务 

涡轮机维护 

TPP设备" 

主办方：巴什基尔发电有限责任公司、 

“乌拉尔涡轮机厂”股份公司 

主舞台 

(65个座位) 
 

“主要变更”部分 

2024年电力立法” 

主办方：ESKB LLC 

 

“无人机系统（UAS）的应用”部分 

在工业和能源设施的运行和保护过程中"主办单

位：白俄罗斯共和国航空运动协会、UUNiT 

 

“信息技术教育发展的重点方向： 

与合作伙伴的互动 

和新的学习路径” 

主办单位： 

美国邮政总局，核电站“OZNA-工程”， 

NPF“激子-Avtomatika”， 

“对话堡”股份公司 

 

“世代属性 - 

绿色新能源市场” 

主办方：ESKB LLC 

案例专区 

(55个座位) 
 

“现代毕业生的工作准备”部分 

在工业企业。 

挑战与解决方案”主办单位：USPTU 

合作伙伴：Bashkirenergo LLC, 

LLC“BGK”，乌拉尔石油运输公司， 

尔索控股 

 

“电气装置工作时的生命安全基础知

识”部分 

主办方：卡普曼有限责任公司 

 

 

科技竞赛获奖者项目的保护 

解决当前热能问题 

主办方：Bashkirskaya LLC 

发电公司  

 

为获奖者颁奖 

全俄创意、设计和研究作品竞赛“#Brighter 

Together” 

主办单位：民防总局 

乌法 RB，乌法 RB 城市管理局教育局 



一楼 

参展商最佳技术竞赛评委会会议， 

设备、产品和科学发展 

主办单位：白俄罗斯共和国工业、能源和创新部， 

JSC 巴什基尔电网公司有限责任公司 巴什基尔发电公司 

         

一楼 

俄罗斯全国创意、项目和研究作品竞赛“#一起更精彩" 

  主办方：乌法市政府，乌法市教育局 

  

户外活动 

巴士从 

VC“世博会” 
    

Zatonskaya CHPP 技术之旅* 

主办方：BGK LLC 

*需预约 

在接待处 

          

巴什基雷纳戈 

共青团，126 

巴士从 

VC“世博会” 

          

供应商日 

贝斯克集团公司 

与参展企业 

    

卡尔•马克思街，

12号 
         

科学实用会议 

“未来的能源”。第 1、2 部分的工作 

主办单位：乌法科技大学。 

支持：JSC BPGC, LLC BGK 

   

 

11 月 1 日，星期五 

地点： 
9.00- 
9.30 

9.30-
10.00 

10.00-
10.30 

10.30- 

11点 

11.00- 
11.30 

11.30-
12.00 

12.00-
12.30 

12.30- 
13:00 

13.00-
13.30 

13.30- 
14:00 

14.00-
14.30 

14.30-
15.00 

15.00-
15.30 

15.30-
16.00 

16.00-
16.30 

16.30-
17.00 

17.00-
17.30 

17.30-
18.00 

 

国会厅 

(300个座位) 

 

  

能量听写 

主办单位： 

组织者： 

巴什基尔斯卡亚有限责任

公司 

发电公司”美国邮政总局 

 

“没有联系”的会面 

与领先能源公司的董事 

主办单位：巴什基尔国立农业大学能

源学院 

          

会议 

1号馆 

(55个座位) 

 
“人才培训中附加专业教育的现代方

法”部分主办单位：USPTU 
 

部分”燃料能源综合体反垄断合规情况

" 

主办单位：反垄断专家协会、白俄罗

斯共和国联邦反垄断局办公室、法律

研究所尤尼特大学 

 

部分 ”针对性接待 

和学习机制 

开发公司的人力资源潜力” 

主办单位：USPTU 

      

会议 

-2号馆 

(85个座位) 

 

脱口秀《冲向未来》 

主办单位： 

“巴什基雷能源”有限责任公司 

“巴什基尔电网公司”股份公司 

  
Teploquest：像家一样温暖！ 

主办方：BashRTS LLC 
         

主舞台 

(65个座位) 
   

演讲 

“关税差别化 

电能” 

组织者： 

有限责任公司“ESKB” 

能源测验 

组织者： 

有限责任公司“ESKB” 

  

总结 

比赛结束 

＂值得信赖的合

作伙伴＂ 

 

组织者： 

最佳企业领奖典礼

按用电 

“黄金支撑”组织

者： 

有限责任公司

“ESKB” 

颁奖典礼 

参与者 

展览 

和论坛 

      



Bash即时战

略 

案例专区 

(55个座位) 
    

供应商日 

巴什基尔发电 

公司（BGC） 

与参展企业 

 
 

        

一楼 

俄罗斯全国创意、项目和研究作品竞赛“#一起更精彩" 

 

 主办方：乌法市政府，乌法市教育局 

 

       

户外活动 

卡拉•马克思

街,12号  
      

科学实用会议 

“未来的能源”。第3、4、5部分的工作 

主办单位：乌法科技大学。 

支持：JSC BPGC, LLC BGK 

   

该计划可能会因时间和活动名称而发生变化 

 
 

 

地点：俄罗斯联邦，乌法，展览中心“EXPO”（Mendeleev St., 158） 

组委会：(347) 246-42-85, 246-42-81,kongress@bvkexpo.ru,www.refbvk.ru 

 

mailto:kongress@bvkexpo.ru
http://www.refbvk.ru/

